令和３年７月９日

保護者様 各位

茨木市立山手台小学校

校長  濵﨑 伸樹

工事のお知らせとお願い

 梅雨空のうっとうしい季節ですが、皆様いかがお過ごしでしょうか。

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 このたび、本校におきまして、北校舎北側にエレベーター棟新設等の工事を下記の期間実

施することとなりました。

 これに伴い、校内の通路が閉鎖、及び狭小になる箇所があり、子どもたちの登下校時や保

護者、地域の皆様には大変ご迷惑をおかけします。なお、工事の進捗状況によって、禁止区

域が変更になりますので、その都度ホームページ等でお知らせします。

子どもたちの安全を第一に工事関係者を含め、教職員一同注意喚起及び見守りを徹底して

まいります。何卒、ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

記

工事期間：令和３年７月１２日～令和４年３月７日
場  所：山手台小学校 北校舎北側 渡り廊下 裏庭
工事時間：８：３０～１７：００

【登下校通用路】

■ 北西門 ■

            運    動   場

       北  校  舎

       南  校  舎

渡
り
廊
下

渡
り
廊
下

渡
り
廊
下

  体育館

■

正
門

■

■ 西門 ■

２・４年

立 ち 入 り 禁 止

３・５年

１・６年